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ابوالفضل پورعرب در بیمارستان 
بستری شد

ابوالفضل پورعرب، بازیگر پیشکسوت سینما 
و تلویزیون برای عمل جراحی پا در بیمارستان 

بستری شد.
که قصد  پورعرب  ابوالفضل  ایرنا،  گزارش  به 
دارد به زودی نمایش اتللو را در تالار وحدت به 
روی صحنه ببرد به دلیل برخی مشکلات جسمی 

در بیمارستانی در تهران بستری شد.
روند درمان این بازیگر در حال انجام و حال 
عمومی وی رو به بهبود است. پورعرب پیش تر 
در آذر ۱۴۰۱ نیز برای مداوا در بیمارستان بستری 

شد.
بازیگر ۶۳ ساله سینما بیش از چهار دهه است 
که در عرصه بازیگری فعالیت می کند و فیلم های 
چهره،  نرگس،   عروس،  همچون  ماندگاری 
دستهای آلوده، غریبانه و مردی شبیه باران را در 

کارنامه خود دارد. 
احتمال تعویق اجرای »اتللو« با بستری شدن 

ابوالفضل پورعرب
در  پورعرب  ابوالفضل  شدن  بستری  با 
نمایش  اجرای  تعویق  احتمال  بیمارستان، 

جدیدش وجود دارد.
ابوالفضل پورعرب که قرار بود از ۲۰ شهریورماه 
نمایش »اتللو« را در تالار وحدت روی صحنه 
ببرد، چند روزی است که در بیمارستان بستری 

شده است.  
طبق پیگیری ایسنا، این بازیگر به دلیل بروز 
مشکلی در پا بستری شده و اگرچه حالش رو به 
بهبود است اما زمان ترخیص از بیمارستان هنوز 

مشخص نیست.
اجرای  که  دارد  وجود  احتمال  این  همچنین 
نمایش »اتللو« به کارگردانی این بازیگر به تعویق 

بیفتد. 

هشداری به تلویزیون درباره 
عموپورنگ و فیتیله ای ها

برنامه های  ستاره های  برخی  کوچ  با  همزمان 
کودک از تلویزیون، پلتفرم های نمایش خانگی با 
حضور این افراد به پخش محصولات ویژه کودک 

می پردازند.
انتشار  با  اواخر مرداد ماه  از  ایسنا،  به گزارش 
قسمت اول از سریال اینترنتی »لالایی«، داریوش 
برنامه ساز  »عموپورنگ«  به  مشهور  فرضیایی 
پرسابقه حوزه کودک سیما، بار دیگر به پلتفرم های 

وی اودی پا گذاشت.
او پیش از این دو بار دیگر هم در نمایش خانگی 
سریال ساخته بود که »شبکه کودک عموپورنگ« 
اما  درآمد،  آب  از  ناموفق   ۹۱ و   ۹۰ سال های  در 
»بالش ها« در سال ۹۶ توفیقی نسبی یافت و حتی 

بعدها توسط تلویزیون خریداری و پخش شد.
سریال »لالایی« سبکی مشابه آثار نمایشی اخیر 
این گروه برنامه ساز دارد که طی سال های ۹۹ و 
۱۴۰۰ روی آنتن تلویزیون رفت و آموزه های تربیتی 
را از طریق نمایش و موسیقی به کودکان انتقال 
»فی تی  برنامه  شروع  از  مدتی  همزمان  می داد. 
لند« محصول جدید علی فروتن و حمید گلی دو 
تن از عموهای فیتیله ای تلویزیون نیز در پلتفرم 
دیجیتون می گذرد که تاکنون ۸ قسمت از آن در 
این پلتفرم رایگان به نمایش درآمده است. آن ها 
که در سال های گذشته، همراه با محمد مسلمی 
و مجید قناد برنامه پربیننده »فیتیله« را روی آنتن 
شبکه دو می بردند، حالا برنامه ای به همان سیاق را 
در نمایش خانگی اجرا می کنند. عموهای فیتیله ای 
اگرچه یک تجربه سینمایی هم دارند، ولی برای 
نمایش  مدیوم  در  لند«  »فی تی  با  بار  نخستین 

خانگی دیده می شوند.
و  »عموپورنگ«  برنامه های  برنامه ساز  گروه 
»فیتیله«، از جمله گروه های محبوبی بودند که طی 
سالیان طولانی فعالیت در تلویزیون، پربیننده ترین 
برنامه های کودک سیما را ساختند. اگرچه اخباری 
فصل  با  تلویزیون  به  فیتیله ای ها  بازگشت  از 
می شود،  شنیده  »دوقلوها«  سریال  از  جدیدی 
اما هنوز خبری از حضور مجدد »عموپورنگ« در 
قاب تلویزیون نیست. با وجودی که شبکه کودک 
همچنان مخاطب فراوانی دارد، ولی به نظر می رسد 
برنامه های دیگر شبکه های سیما در حوزه کودک 
و نوجوان که روزگاری از شبکه های یک، دو و پنج 
پخش می شد، در شرایط خوبی قرار ندارد؛ خصوصا 
به دلیل آن که اساسا برنامه های کودک عصرگاهی 
شبکه های یک و دو مدت هاست تعطیل شده و 
صداوسیما  سازمان  کودک  حوزه  برندهای  برخی 
نیز در قاب تلویزیون دیده نمی شوند. همه این ها 
در حالی است که فصل جدید مسابقه تلویزیونی 
مورد  گذشته،  فصول  اندازه  به  نیز  »کودک شو« 
استقبال مخاطبان قرار نگرفته است. این برنامه که 
از بهمن ۱۴۰۲ با تغییر مجری و بعضی از اعضای 
گروه تولید، به فصل ششم رسید، هنوز نتوانسته 

از نظر استقبال عمومی به فصول گذشته برسد.

فکر  کجا  شصتی ها  دهه  پنجاهی هاو  دهه   
نام "ری اکشن کار"  به  می کردند که روزی شغلی 
وجود خواهد داشت که صاحبش نه کارفرما دارد 
و نه ساعت کاری. از طرفی، هم مشهور می شود 
خاصی  تخصص  هم  و  می آورد  در  پول  هم  و 

نمی خواهد. 
تعریف یک شغل

است؟  کی  ری اکشن کار  تابناک،  گزارش  به 
احتمالا  و  دارد.  مانیتور  یا  موبایل  یک  که  کسی 
خودش  به  رو  که  را  دوربین  پاز  دکمه  هدفون. 
تنظیم شده، می زند و بعد می نشیند پای تماشای 
بعد  موسیقی.  کردن  یا گوش  اخبار  یا  فیلم  یک 
عکس العمل  شنیده هایش  و  دیده ها  به  نسبت 
مثلا  شده.  غلو  عکس العمل های  می دهد.  نشان 
خنده های خیلی بلند، چشم های متعجب شده و 
گردشده، فریادهای زیاد، بلند شدن های ناگهانی از 
روی صندلی و خلاصه هر عکس العملی که ناشی 
از دیده ها و شنیده هایشان است. عکس العملهایی 
از قبل تمرین شده و تکراری که مخاطب باید آن را 

بداهه تصور کند!
اختراع یک شغل

این کار تقریبا از حوالی سال ۲۰۱۰ شروع کرد به 
شکل گرفتن. از وقتی که رسانه های تصویری امکان 
خصوصی سازی محتوا را برای همه افراد یعنی همه 

کسانی که اینترنت و موبایل داشتند، فراهم کرد.
روشهای پولدار شدن

پول  می توانند  راه  چند  از  ری اکشن کارها 
از  تبلیغات  گرفتن  متفرقه،  تبلیغات  دربیاورند: 
همان سوژه ای که درباره اش فیلم آماده کرده اند، 
دریافت حمایت های مالی از طرفدارانشان، فروش 
آموزشی  دوره های  فروش  خودشان،  محصولات 

خودشان در زمینه ادیت و تدوین فیلم و...
ما ری اکشن کارها را معمولا در اینستا و بیشتر از 

آن در یوتیوب و حتی تیک تاک می بینیم. 
من را نگاه کن!

با تمام این مقدمات، سوال اصلی این است که 
چرا مخاطب دوست دارد عکس العمل فرد دیگری 

را نسبت به یک پدیده تماشا کند؟
جوابش طولانی است. یک دلیلش این است که 
همه ما نیاز به همدلی و همراهی داریم. اگر من از 
شنیدن شعرِ  یک موسیقی در خلوت خودم تعجب 
کردم، و عکس العمل تعجب کردن دیگری را هم به 
چشم می بینم، دیگر احساس نمی کنم که من در 

این بازخورد نسبت به سوژه تنها بوده ام.
و وقتی سیل پیام های دیگران را نسبت به همان 
عکس العمل و نسبت مشترکمان می بینم، انگار به 
شکل پنهانی جامعه ای هم حس میان ما تشکیل 
شده. جامعه ای که شاید نماد بیرونی نداشته باشد 
و  هم حسی  احساس  همگی  درون  از  عمیقا  اما 

هم فکری می کنیم.
اما آیا واقعا عکس العمل همه افراد، در زندگی 
روزمره، برای ما جذابیت دارد؟ رسانه با ما چه می 
کند که رفته رفته پیگیر عکس العمل های آدمهای 
معمولی هم می شویم البته برایش هزینه هم می 

دهیم؟
بر اساس مطالعات اولیه، دلیل دیگرش این است 
سبک زندگی ما عوض شده است. سرگرمی یکی 
و  معاصر.  دوران  در  است  نوظهور  پدیده های  از 
تماشای ری اکشن کارها دقیقا پاسخ مناسبی برای 

رفع نیاز سرگرمی.
از طرفی، نزدیک شدن به جزئیات انسانی برای 
مایی که احتمالا یا خودمان را از دیگران دور می کنیم 
یا اطرافیانمان دور خودشان حصار می کشند که به 

آنها نزدیک نشویم، برایمان جذاب است.
بدون قضاوت شدن!

با چهره ری اکشن کارها  فاصله دوربین   نسبت 
زیاد نیست. ما بدون قضاوت شدن، به تماشای 
یک انسان می نشینیم. به تماشای خشم یا ترس او. 
شاید چون از تماشای خودمان و نیازهایمان غافل 
شده ایم، حالا با نگاه کردن به ری اکت کار که در 

واقع خودِ ما است، به خودمان نزدیک تر می شویم. 
لوازم ضروری این شغل

اگر شما هم دلتان می خواهد یک ری اکشن کار 
باشید، باید خلاقیت داشته باشید. بلد باشید که 
در لحظه عکس العملتان را نشان دهید. طوری که 
انگار هیچ جهان درونی نیست تا حس و حالتان 
را در خودتان پنهان کنید. بلکه باید باطن و ظاهر 
را نشان دهید. احتمالا داشتن روحیه طنز یا فهم 

جهان طنز یکی از ضروریات این کار است.
باشد و گوش  باید یک گوشتان در  البته که  و 
دیگر دروازه. چون با بی پرواترین عکس العمل های 

افراد و کامنت های فکرنشده مواجه خواهید شد.
مهم تر از همه اینها ابراز هیجان است. 

منطقی  حرف های  نیست  لازم  ری اکت کار  یک 
بزند. تحلیل و فلسفه هم نیازی نیست. فقط ابراز 

هیجان. همین.
ری اکشن کارها تا کی پول درمی آورند؟

تعداد  و  بزنید  اینستا  و  یوتیوب  به  سری  یک 
را  ری اکشن کارها  سابسکرایب های  و  فالوئرها 
حالا  تا  اگر  که  است  بالا  عددها  آنقدر  ببینید... 
افراد نخورده احتمالا چند  این  گذرتان به صفحه 

از خودتان می پرسید:  و  دقیقه ای مکث می کنید 
من  و  داشت  وجود  هم  چیزهایی  چنین  یعنی 

بی خبر بودم؟
بله. وجود داشت. اما پایان کارشان کی است؟ 
جدید  جهان  جنس  از  که  بهترین هایی  از  یکی 
است و می توانست پاسخ این سوال را بدهد، چت 

جی پی  تی بود.
بازاز تا کجا رونق دارد؟

ری اکشن کارها  که  پرسیدیم  چت جی پی تی  از 
داد:  جواب  و  است؟  داغ  کارشان  بازار  کی  تا 
با  می توانیم  اما  است،  دشوار  آینده  "پیش بینی 
توجه به روندهای فعلی، حدس هایی در مورد آینده 

شغل ری اکشن کار بزنیم.
تا سال ۲۰۲5 احتمالاً هنوز هم شغل پرطرفداری 
خواهد بود: با توجه به افزایش محبوبیت پلتفرم های 
برای  تقاضا  تیک تاک،  و  یوتیوب  مانند  ویدیویی 
ری اکشن کارها احتمالا تا سال ۲۰۲5 ادامه خواهد 
داشت. اما احتمالا تا سال ۲۰۳۰ تغییر شکل خواهد 
داد. چون با پیشرفت تکنولوژی و ظهور ابزارهای 
به شکل  ری اکشن کار  است شغل  ممکن  جدید، 

فعلی خود وجود نداشته باشد."

نان بخورید، بی آن که تکان بخورید

شغلشما؟منریاکشنکارم!
شغل های جدید برای نسل جدید و مخاطب های جدید. بسیار هم پردرآمد. یک بازی برنده برنده برای همه. مثلا ری اکشن کارها یا ری اکت کارها!

اگر شما 
هم دلتان 

می خواهد یک 
ری اکشن کار 
باشید، باید 

خلاقیت 
داشته باشید. 

بلد باشید 
که در لحظه 

عکس العملتان 
را نشان دهید. 
طوری که انگار 

هیچ جهان 
درونی نیست تا 

حس و حالتان 
را در خودتان 

پنهان کنید

شورایعالی تهیه کنندگان سینما در نامه ای به سید عباس صالحی )وزیر جدید 
فرهنگ و ارشاد اسلامی( نکاتی را درباره اوضاع سینما مطرح کردند و همچنین 

درخواست هایی داشتند.
به گزارش ایسنا، در بخش هایی از این نامه، خطاب به سید عباس صالحی 
)وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی( ضمن خوشامدگویی با اشاره به کارنامه چند 
سال اخیر مدیریت فرهنگی، »شرحی بر آنچه بر سینماگران گذشته« داشته اند 
و در این زمینه مواردی را مطرح کردند از جمله تفویض اختیارات  قانونی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به نهادهای غیرمسئول در ارزیابی آثار آنان، عدم رعایت 
عدالت در حفظ کثرت تولید و گونه های متنوع سینمایی، اعمال محدودیت های 
که منجر به بیکاری نیروهای بخصوص در گروههای مولفی چون تهیه کنندگان 
و کارگردانان، دور کردن سینمای ایران از چرخه مناسبات فرهنگی بین المللی، 
اهمـال در واگذاری اختیارات تعریف شده و قانونی وزارت فرهنگ به صدا و 
سیما و ساترا، گسترش بی رویه و عضوگیری چند هزار نفری صندوق اعتباری 
هنر به جریانهـای غیـر مـرتبط و کـاهش قدرت خدمات رسانی این بنگاه خدماتی 
بـه ورشکسـتگی کشـاندن  و  بودجه رسمی  تبعیض در تخصیص  اقتصادی، 
جریـان اصـلی تولیـد و پخـش سینمای ایران، تضعیف جایگاه قانونی صنوف و 
اتحادیه های صنفی، تامین غیرکارشناسی نیروی انسانی وزارتخانه، ممنوعیت 
غیرقانونی برای فعالیت هنرمندان، چند مرحله کردن نظارت و اعمال ممیزی ها، 
ارائه آمار غلط غیر کارشناسی و غیر مستند که در مواردی منجر به سوء استفاده 

و سیاستگذاری های پرخطـا و پرخسارت کلان گردید. 
شورای عالی تهیه کنندگان در ادامه چند پرسش را از وزیر جدید فرهنگ و 
ارشاد اسلامی مطرح کردند، از جمله اینکه … مدیران فرهنگی دولت چهاردهم 
بـرای رفـع اثـرات سـوء ورود و دخالـت غیرقانونی برخی نهادها در حوزه فعالیت های 
قانونی، حرفه ای هنرمندان و سینماگران چه تمهیداتی اندیشیده اید؟ به عنوان 
مثال آیا با توجه به پاسخ روشن و شفاف ریاست جمهور به سوال خانه سینما 
در مورد حق و یـا امتیـاز اشتغال به حرفه، در کارنامه کارگروهی که با مدیریت 
شخص وزیر دولت سیزدهم و متشـکل از نماینـدگان قـوه قضـاییه و وزارت کشور 

و نهاد امنیتی بعد از وقایع ۱۴۰۱ تشکیل شد، بازنگری خواهید کرد؟ 
و همچنین شورایعالی تهیه کنندگان خواستار رسیدگی به سیاستگذاری سه 
سال گذشته در زمینه سینما شده اند که به اعتقاد آنها» اشتباه بوده است و 

باعث ورشکستگی بخش عمده ای از سینمای بالنده ایران شده است.«

در ادامه نگاهی اجمالی به آمار چند ساله اخیر داشته اند: 
»بنابر گزارش آمار اکران سال ۱۴۰۰، تعداد ۴۴ فیلم در این سال اکران شده که 
با ۷ میلیون نفر تماشاگر در مجموع ۱5۹میلیارد تومان فروش داشته اند. واقعیت 
تلخ آنست که قریب به اتفاق این آمار تنهـا بـه فـروش گیشـه ۴ فـیلم محدود 
می شود که به ژانر کمدی تعلق داشته اند و ۴۰ فیلم بقیه همگی متضرر شده تا 

جایی کـه برخی حتـی بخشـی از سرمایه اولیه شان را نیز تامین نکرده اند.
در سال ۱۴۰۱ از بیش از ۱5۰ فیلم سینمایی دپو شده، تنها 5۰ فیلم امکان 
نمـایش عمـومی یافتنـد کـه بـا عبـور جامعه از معضل کرونا ۱۴ میلیون و ۳۰۰ هزار 
نفر تماشاگر داشتند و جمعاً ۴5۰ میلیارد تومان فروش ثبت شـده است، اما 
در این سال هم تنها ۹ فیلم توانستند به سود برسند و ۴۱ فیلم متضرر شده اند.  
در سال ۱۴۰۲ نیز 55 فیلم اکران شد و با ثبت آمار ۲۷ میلیون نفر تماشاگر که 
از این همه فقـط ۱۲ فـیلم بـه سود رسیدند و ۴۲ فیلم بی ثمر باقی ماندند . بیش از 
۱۸۰ فیلم سینمایی آماده نمایش در انبار بعد از سالهـا از اکران باز مانده اند با این 
حساب سرمایه گذاران و تهیه کنندگان یا به ورشکستگی کشیده شدند و یا اینکه 
از تداوم کار در حرفه مورد علاقه شان باز ماندند.  همه اینها در شرایطی است 
که بر اساس آمار کسب شده عموم تهیه کنندگان سینمای ایران به طور متوسط 
هر 5 سال یک بار موفق به ساخت یک اثر سینمایی می شوند که این آمار در 
مورد تهیه کننده کارگردانان مستقل بـه ۱۰ تا ۱5 سال وقفه در تولید هم می رسد 
این یعنی یک بیکاری مطلق و فراگیر... « در ادامه آمارهای رسمی منتشر شده از 
سوی نهادهای رسمی سینمایی در چند سال اخیر را به نقد کشیده اند. در بخش 
دیگری از نامه شورایعالی تهیه کنندگان سینما خطاب به وزیر جدید فرهنگ و 
ارشاد اسلامی با اشاره به اهمیت جشنواره فیلم فجر به عنوان میراث ۴۰ ساله 
سینمای ایران که در سال های اخیر از جایگاه واقعی خود به دلیل سیاستگذاری ها 
نادرست از جایگاه خود فاصله گرفته است و باعث شده سینماگران به آن نزدیک 
نشوند، این پرسش را مطرح کردند که چه تمهیداتی برای رفع این خسارت 
می اندیشید؟ و همچنین با نقد وضعیت بین المللی سینمای ایران اذعان کردند 
که در چند سال اخیر این حضورها به صفر رسیده است.  در بخش پایانی نامه 
شورای عالی تهیه کنندگان سینما خطاب به وزیر ارشاد با اذعان بر اینکه باید 
و نبایدهای پیش روی شما و مدیران آتی محترم تان بسیار است و چالشها 
بی شمار... ادامه داده اند: »اما با توجه به مواضـع روشـن رئیس جمهور محترم 
در پاسخ به ۸ سوال خانه سینما طبیعتاً بایستی به عنوان یک دولت وفاق و 
دوستی و شفافیت ، بسیار متفاوت از سیاستهای دوره گذشـته عمـل کنید. چه 
اینکه در اولین گام، رسیدگی عاجل و ممانعت از اقدام دولت سیزدهم درباره 
قانونی کـردن محـدودیت هـای حرفه ای سینماگران از طریق شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تحت عنوان »سند سینمای ملی « که بدون مشاوره و حضور اهالی 
دست اندرکار سینما واهل فن این حرفه تهیه شده، به حق مهمترین انتظار اهل 
سینما از وزیر و مدیریت فرهنگی دولت چهـاردهم اسـت.« همچنین رسـیدگی 
بـه ممنوع الکاری ، ممنوع الخروجی ها، تکریم و برگرداندن شأنیت هنرمندان و 
سینماگران، رعایت عدالت در حمایت و تشویق از گونه های متنوع سینمایی، 
عدم دخالت دولت در فیلمهای تولیدی پس از طی مراحل قانونی، از مهمترین 

انتظارات جامعه سینمایی در این نامه برشمرده شده است.  

نامهشورایعالیتهیهکنندگانسینمابهوزیرجدیدارشاد

انتقاد تارانتینو از ادامه دار شدن »داستان اسباب بازی«
کوئنتین تارانتینو معتقد است »داستان اسباب بازی ۳« یکی از بهترین فیلم های تاریخ است، به همین دلیل از تماشای »داستان اسباب بازی ۴« امتناع می کند.

به گزارش ایسنا، کوئنتین کارگردان برنده اسکار در مصاحبه ای با بیل ماهر عنوان کرد که »داستان اسباب بازی« می توانست یکی از سه گانه های بزرگ تاریخ سینما باشد 
اگر این سری انیمیشن با فیلم چهارم ادامه پیدا نمی کرد. پنجمین قسمت از سری انیمیشن های »داستان اسباب بازی« برای اکران در سال ۲۰۲۶ برنامه ریزی شده است.

تارانتینو گفت: »من همه فیلم های انیمیشن را تماشا نمی کنم، اما از طرفداران بزرگ سه گانه »داستان اسباب بازی« هستم. فکر می کنم تنها یک سه گانه وجود دارد که 
به طور کامل  تا بی نهایت می توانست ادامه داشته باشد و آن سه گانه دلار، شامل »یک مشت دلار«، »برای چند دلار بیشتر« و »خوب، بد و زشت« است. این سه فیلم 
کاری انجام می دهد که هیچ سه گانه دیگری تا به حال قادر به انجام آن نبوده است. فیلم اول فوق العاده است، اما فیلم دوم آنقدر عالی است و کل ایده را به بوم بزرگ تری 
می برد که اولی را محو می کند. و سپس فیلم  سوم همان کار را با قسمت دوم انجام می دهد و این چیزی است که هرگز دیگر اتفاق نمی افتد«. تارانتینو در مورد »داستان 
اسباب بازی« و با اشاره به این که قسمت سوم بسیار عالی است، می گوید: »این یکی از بهترین فیلم هایی است که تا به حال دیده ام. اما مسئله این است که سه سال بعد 
قسمت چهارم ساخته شده که هیچ تمایلی به دیدنش ندارم. شما به معنای واقعی کلمه داستان را تا جایی که می توانستید عالی به پایان رساندید، بنابراین نه، برایم مهم 
نیست که خوب باشد. من این سری انیمیشن تمام کردم«. به گزارش ورایتی، مجموعه انیمیشن های »داستان اسباب بازی« در هر چهار قسمت قبلی مورد تحسین جهانی 
قرار گرفته است. داستان اسباب بازی اصلی )۱۹۹5( با انیمیشن های پیشگامانه و داستان گویی صمیمانه مورد استقبال فراوانی قرار گرفت و »داستان اسباب بازی ۲« )۱۹۹۹( 

این روند را ادامه داد و اغلب به عنوان یکی از بهترین دنباله های ساخته شده در نظر گرفته می شود.

حوزه ثبت ملک ورامین 
آگهی فقدان سند مالکیت

بنــا به درخواســت مالــک طاهره تاجیک باغخــواص بــه شــماره وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۶۰۰۰۳۲۸۸ 
ــا تســلیم  ــر اعــام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا ب مــورخ ۱۴۰۳/۳/۶ مبنــی ب
ــورخ  ــماره ۱۴۰۲۲۱۵۱۲۶۵۰۰۱۶۸۱ م ــل ش ــده ذی ــا ش ــی امض ــهادیه گواه ــرگ استش دو ب
ــند  ــدور س ــای ص ــه تقاض ــوق ک ــت ف ــه درخواس ــه ضمیم ــن ب ــر ۱۳ ورامی ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ دفت
مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح 

ذیــل آگهــی میگــردد.
۱. نام و نام خانوادگی مالک: طاهره تاجیک باغخواص

ــع قطعــه  ۲. میــزان مالکیــت: ســند مالکیــت ۲ ســهم از ششــدانگ بمســاحت ۳۱۰ متــر مرب
۱۳ تفکیکــی تحــت پــاک ۹۳۹ فرعــی از ۲ اصلــی مفــروز از ۷۸ فرعــی در دفتــر الکترونیــک 
ــام طاهــره تاجیــک باغخــواص ثبــت و صــادر  ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۲۶۸۱ چاپــی ۵۷۴۷۸۶ بن

شــده اســت ســپس نامبــرده درخواســت ســند المثنــی نمــوده اســت.
۳. علت از بین رفتن: جابجایی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای 
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت به ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ 
انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند 
مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضی واصل نشــود 

ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
۲۸۳ ث/ م الف 
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حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

ــادی و طاهــره تاجیــک باغخــواص مفقــودی  ــم طبیــه تاجیــک حســین آب ــه درخواســت  خان ــا ب بن
ــل  ــده ذی ــا ش ــی امض ــهادیه گواه ــرگ استش ــلیم دو ب ــا تس ــا ب ــورد تقاض ــک م ــت مل ــند مالکی س
۱۴۰۲۰۲۱۱۵۱۲۶۵۰۰۱۶۸۱ مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ در دفترخانــه اســناد رســمی ۱۹ ورامیــن بــه 
ضمیمــه درخواســت بــه وارده شــماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۶۰۰۰۳۲۸۶ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت 
المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده  ۱۲۰  آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی 

میگــردد.
۱. نام و نام خانوادگی مالک: طبیه تاجیک حسین آبادی و طاهره تاجیک باغخواص

۲ . میــزان مالکیــت: ســه دهــم و چهــار دهــم از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۱۷۰۰ متر 
مربــع قطعــه تفکیکــی تحــت پــاک ۱۱۷۴ فرعــی از ۸ اصلــی مفــروز از فرعــی جــز بهنــام پازوکــی 
ورامیــن ذیــل ثبــت دفتــر الکترونیــک ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۵۶۷۹ و ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۵۶۷۵ بنــام 
طیبــه تاجیــک حســینی و طاهــره تاجیــک باغخــواص ثبــت و ســند بــه شــماره چاپــی ۵۵۶۹۵۰ و 

۵۵۶۹۵۱ صــادر و در مالکیــت مالکیــن قــرار گرفــت .
۳. علت مفقودی:  جابجایی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتب 
اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبت اســناد 
ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نماید 
و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقررات 

صــادر و تســلیم خواهد شــد.
۲۸۴ ث/ م الف 
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   آگهی مزایده اموال غیر منقول اسنادذمه
بــه موجــب پروندههــای اجرایــی کاســه مکانیــزه ۱۴۰۲۰۴۰۱۸۶۰۱۰۰۰۰۸۶ بــه شــماره بایگانــی ۱۴۰۲۰۰۴۵۸ 
کاســه مکانیــزه و ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۶۰۱۰۰۰۰۴۶ بــه شــماره بایگانــی ۱۴۰۳۰۰۳۱۷ واحــد اجــرای اســناد رســمی اداره 
ثبــت تالــش، نیابتــی از واحــد اجــرای اســناد رســمی رضوانشــهر ، پــاک ۹۰.۱۰۷ ثبتــی بــه شــرح ذیــل از طریــق 
مزایــده بــه فــروش میرســد مقــدار ۱.۳۸۳ هــزارم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه پــاک ثبتــی 
۱۰۷ فرعــی از ۹۰ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از فرعــی از اصلــی مذکــور ، واقــع در بخــش ۲۷ ناحیــه ۵۵ حــوزه 
ثبــت ملــک تالــش اســتان گیــان بــه مســاحت ۲۷۳۲۸ متــر مربــع متــن ملــک شــماره یکصــد و هفــت فرعــی از نود 
اصلــی واقــع در ناحیــه ســنگی بخــش بیســت و هفــت حــوزه ثبتــی تالــش اســتان گیــان بــه مســاحت )۲۷۳۲۸( 
بیســت و هفــت هــزار و ســیصد و بیســت و هشــت متــر مربــع بــه مالکیــت صنایــع چــوب و کاغــذ ایــران ،چــوکا، کــه 
بــه اســتناد قبــوض گاز بابــت طلــب شــرکت گاز اســتان گیــان بــه مبلــغ ۲۲۸.۸۷۲,۰۰۸,۰۰۰ ریــال بــه انضمــام 
حقــوق دولتــی و ســایر هزینــه هــای قانونــی اجرائــی تحــت بازداشــت قــرار گرفتــه اســت ملــک مــورد مزایــده بــه 
صــورت محصــور و دارای اعیانــات مســکونی ، خدماتــی ، مجتمــع پذیرائــی ، اقامتــی، صنعتــی و تاسیســات و دارای 
امتیــازات بــرق ، گاز ، آب اســت و طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری بــه مبلــغ ۱.۰۹۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریــال ارزیابــی گردیــده اســت. پــاک فــوق از ســاعت ۹ صبــح الــی ۱۲ ظهــر روز یکشــنبه مــورخ ۱۴۰۳.۰۶.۱۸ در 
اداره ثبــت اســناد و امــاک تالــش واقــع در تالــش خیابــان خرمشــهر از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد مزایــده 
از مبلــغ ۱.۰۹۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود. لازم بــه ذکــر 
اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه ،آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی 
کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از 
اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مبلــغ 
ــده مزایــده مســترد خواهــد شــد نیمعشــر  ــه برن مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از محــل مــازاد ب
حقــوق دولتــی حــق الاجــرا ( و حــق مزایــده نقــدا از محــل بهــای فــروش ثمــن معاملــه تأمیــن و کســر میگــردد 
، ملــک فــوق دارای پوشــش بیمــه می.باشــد بــا توضیــح اینکــه شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده 
درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور در جلســه مزایــده .میباشــد فیشــهای پرداختــی 
بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی ثبــت تالــش باشــند. همچنیــن برنــده مزایــده موظــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ 
فــروش را ظــرف مــدت هــروز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد در غیــر اینصــورت مبلــغ 

مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب دولــت واریــز میگــردد.
م الف ۹۰۷.۸۳۰تاریخ انتشار : ۱۴۰۳.۰۶.۰۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش 
 داود نیک خواه دیگه سرا 4615

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند

برابــررای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۳۰۶۷ - ۱۴۰۳.۰۳.۲۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض خانــم طیبــه علــی خواه مقــدم کلــدره فرزندابوطالــب بشــماره شناســنامه ۲۶۹ صادره از رودســر در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۷۲. ۱۴۸۷ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۱۶۵۴ فرعــی ســنگ ۶۹ اصلــی 
واقــع در قریــه کلــدره بخــش ۲۹ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۱۲۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه ۱۴۰۳.۰۵.۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه ۱۴۰۳.۰۶.۰۷

رمضان قربانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره ۱۳۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۳۰۷۰ - ۱۴۰۳.۰۳.۲۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض خانــم طیبــه علــی خواه مقــدم کلــدره فرزندابوطالــب بشــماره شناســنامه ۲۶۹ صادره از رودســر در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲۷۰۵.۱۰ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۱۶۵۵ فرعــی ســنگ ۶۹ اصلــی 
واقــع در قریــه کلــدره بخــش ۲۹ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
ــه صــدور ســند  ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب عمــوم مراتــب در دو نوب
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۲۳۱م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه ۱۴۰۳.۰۵.۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم نروز چهارشنبه ۱۴۰۳.۰۶.۰۷

رمضان قربانی مدیر واحد تبتی حوزه ملک رودسر 

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱۹۰۴- ۱۴۰۳.۰۳.۰۵ هی براب
ــات  ــک رودســر تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
مالکانــه بامعــارض خانــم خورشــید پنچــه آزارکــی فرزندرضــا بشــماره شناســنامه ۴۳۶ صائره از رودســر در ششــدانگ 
یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۹۸. ۲۰۳۲ متــر مربــع بــه پــاک ۲۰۸ فرعــی ســنگ ۱۲۹ اصلــی واقــع در 
قریــه گنجــارود بخــش ۲۹ گیائــن خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۲۵۲م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۳.۰۵.۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم عروز چهارشنبه ۱۴۰۳.۰۶.۰۷

رمضان قربانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر

   برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۳۷۴۷ - ۱۴۰۳.۰۴.۱۸ هیــات لــول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بــا معــارض آقــای مرتضــی خوشــنودی گیاکجانــی فرزنــد یــدالله بشــماره شناســنامه ۱۱۸۰ صــادره از رودســر در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ کیــوی بــه مســاحت ۴۱. ۴۶۳۰ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۱۰۳۶ فرعــی از ۳۰ 
ــه منظــور  ــذا ب اصلــی واقــع در گیاکجــان بخــش ۲۹ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت ل
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار لولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۲۵۱م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۳.۰۵.۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم نروز چهارشنبه ۱۴۰۳.۰۶.۷

رمضان قربانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر 

  اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۲۸۵۲ - ۱۴۰۳.۰۳.۲۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بــا معــارض آقــای شــیرزاد ابراهیمــی فرزنــد حبیــب الــه بشــماره شناســنامه ۳۵۴ صــادره از رودســر در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۹۷۷.۳۶ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۱۳۹ فرعــی از ۵۵ اصلــی واقــع 
در گســکر محلــه بخــش ۲۹ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول روز ســه شــنبه ۱۴۰۳.۰۵.۲۳ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

روز چهارشــنبه ۱۴۰۳.۰۶.۰۷
۱۲۱۶م الف

رمضان قربانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر 

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۲۶۳۲ - ۱۴۰۳.۰۴.۱۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بــا معــارض آقــای مســعود باقــری فرزنــد جاویــد بشــماره شناســنامه ۲۶۸۰۰۹۵۳۷۵ صــادره از رودســر در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر انبــاری بــه مســاحت ۴۴۲.۱۲ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۲۳۱ فرعــی از ۷۹ اصلــی 
واقــع در مــرداب بــن بخــش ۲۹ گیــان خریــداری از محمدرضــا بخشــی جعفــری محــرز گردیــده اســت لذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
م الف ۱۱۸۵

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه ۱۴۰۳.۰۵.۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه ۱۴۰۳.۰۶.۰۷
رمضان قربانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر

   برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۲۱۸۰۰۸۰۰۳۶۵۱ - ۱۴۰۳.۰۴.۱۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
خانــم ســکینه دژ فرزندموســی بشــماره شناســنامه ۸۴۵۷ صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۲۰۰.۹۵ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۴۷۴ فرعــی قســمتی از پــاک ۱ فرعــی از ۷۴ اصلــی واقــع در چور 
بــاغ بخــش ۲۹ گیــان خریــداری از محمــد حنفیــه علــی نیــا محــرز گردیــده اســت.دانا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســیده 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد م الــف ۱۲۰۲ تاریــخ 

انتشــار نوبــت اول روز ســه شــنبه ۱۴۰۳.۰۵.۲۳ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم تــروز چهارشــنبه ۱۴۰۳.۰۶.۰۷
رمضان قربانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر 

   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۱۴۷۴ مــورخ /۱۴۰۳.۲.۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
ــی  ــه شــماره مل ــه ب ــه شــماره شناســنامه ۱۱۰۰ صــادره از میان ــی ب ــدر عل ــد حی ــا فرزن ــاز یوســفی نی ــم پرین متقاضــی خان
۱۵۳۳۹۲۸۶۶۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۲۷۸.۸۰ متــر مربــع بــه پــاک ۳۶۶۵ فرعــی از ۱۴۲ 
اصلــی واقــع در قریــه نــوده بخــش ۲۹ گیــان قســمتی از ســنگ ۱۴۲ اصلــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند 
. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد

.تاریخ انتشار نوبت اول : ۵.۲./ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۶.۷ ۱۲۲۵م الف
نادر عیوضی صالح کفیل اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۴۳۹۰ مــورخ ۱۴۰۳.۴.۴ هیــات اول موضــوع قان براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
متقاضــی خانــم حبیبــه رضائــی بیجــارگاه فرزنــد صفــر بــه شــماره شناســنامه ۳۶۸ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 
ــی از  ــاک ۴۷۴ فرع ــه پ ــع ب ــر مرب ــاحت ۱۰۲۲.۱۱ مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ۶۳۱۹۹۳۷۳۶۱ در شش
۳۵۲اصلــی واقــع در قریــه بیجــارگاه بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای صفــر رضائــی 
بیجــارگاه نســق نســق زراعــی ۹۷۳۱ مــورخ ۵۰.۱۱.۲۴ دفترخاتــه ۶۵ رحیــم آبــاد محــرز گردیــده اســت.لذابه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۵.۲۳  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۶.۷ ۱۲۴۶م الــف
نادر عیوضي صالح کفیل اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ۱۴۰۳.۱.۲۸ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۴۳۸۹ م ــر رأی ش    براب
ــت  ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــند رســمی مســتقر در واح ــد س ــاختمانهای فاق ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــه  ــر ب ــد صف ــارگاه فرزن ــی بیج ــه رضائ ــم حبیب ــی خان ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــای تصرف ــک کاچ مل
ــه شــماره ملــی ۶۳۱۹۹۳۷۳۶۱ در ششــدانگ یــک قطعــه  ــاد ب شــماره شناســنامه ۳۶۸ صــادره از رحیــم آب
ــه  ــع در قری ــی واق ــی از ۳۵۲ اصل ــاک ۴۷۵ فرع ــه پ ــع ب ــر مرب ــه مســاحت ۱۰۲۸.۴۶ مت ــی ب ــن مزروع زمی
بیجــارگاه بخــش ۲۹ گیــان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای صفــر رضائــی بیجــارگاه 
ــه  ــت.لذا ب ــده اس ــرز گردی ــاد( مح ــم آب ــه ۶۵ رحی ــورخ ۵۰.۱۱.۲۴ دفترخان ــی ۹۷۳۱ م ــق زراع ــق) نس نس
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط منظ
نســبت بــه ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

ــف ۱۲۴۷ ــت دوم : ۱۴۰۳.۶.۰۷ م ال ــار نوب ــخ انتش : ۱۴۰۳.۵.۲۳  تاری
نادر عیوضی صالح کفیل اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل ۱۹۹۱ بــه رنــگ قرمز-معمولی 
ــام ســتاد  ــران ۸۵ بن ــی ۵۴۸ ب ۱۷ ای ــور ۰۹۰۵۸۵۰ و شــماره شاســی ۰۰۱۰۲۶۶ و شــماره انتظام ــه شــماره موت ب

اجرایــی فرمــان حضــرت امــام مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان

  مفقودی 
شناســنامه مالکیــت و کارت خــودروی ســواری سیســتم MVM تیــپ X۳۳ مــدل ۱۳۹۷   بــه رنــگ ســفید روغنــی   
ــی ــماره شاس ــه ش ــور MVM۴۸۴FBDJ۰۲۳۸۱۰ ب ــماره موت ــران ۴۶ و ش ــی ۷۵۶ ل۸۷ ای ــماره انتظام ــه ش ب
NATGBAYL۶J۱۰۲۴۱۷۳ متعلــق بــه یوســف شــادمان احمدگورابــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

مفقودی
ســند کمپانی،بــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت بهــران تیــپ: CDI ۱۲۵ مــدل: ۱۳۹۰ رنــگ: مشــکی بــه شــماره 
موتــور: ۱۵۶FMI*۱۲۱۶۲۳۴۸ وشــماره تنــه:  NB۳***۱۲۵B۹۰۸۰۰۱۹بــه شــماره پــاک: ایــران ۶۱۲_ ۷۳۲۶۵ 

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 

مفقودی
ــه  ــفید ب ــگ: س ــدل: ۱۴۰۳ رن ــپ: ۲۰۷i TU۵ م ــژو۲۰۷ تی ــتم: پ ــا( سیس ــاچ بک)پانورام ــواری ه ــبز س ــرگ س ب
شــماره موتــور: ۱۷۲B۰۲۰۰۵۳۳ وشــماره شاســی: NAAR۰۳HFFRDD۳۰۰۹۶ بــه شــماره پــاک: ایــران ۱۶_                   

۱۷۸ د ۲۳ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ: س ــدل: ۱۴۰۳ رن ــپ:SOREN+EF۷ م ــمند تی ــتم: س ــواری سیس ــبز س ــرگ س ب
ــران ۸۵_ ۱۸۶ ق ۵۳  ــاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NAACS۱HHFRFC۶۸۵۳۸ ب ــماره شاس ۱۴۷H۰۷۹۷۷۲۶ وش

ــی باشــد.  ــار ســاقط م ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق
قم

 ۱۲۴k۰۶۳۵۹۳۸ مــدل : ۱۳۹۴ رنگ : ســفید به شــماره موتــور Lx xu۷ : بــرگ ســبز ســواری سیســتم : ســمند تیــپ
و شــماره شاســی NAAC۹۱CWXFF۰۲۱۹۷۶ بــه شــماره پــاک ایــران ۹۹  ۵۶۲  ق  ۳۳  بــه نــام  حدیــث قادری 

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

مفقودی:
 بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی وکارت خــودروی وانت سیســتم VANET تیــپ PU۱۶۰۰۰HV  رنگ ســفید _روغنی  
 NAAA۳۶AA۵۹۶۸۵۷۹۴۲ بــه شــماره پــاک ۸۲۵۷۸س۷۹ به شــماره موتــور ۱۱۴۸۸۰۴۳۶۲۳ و شــماره شاســی

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(


